河南省大中专毕业生就业促进会

豫毕促〔2019〕1号

关于举办生涯规划师双证培训的通知

各普通高等学校：
为进一步贯彻落实全省2019届高校毕业生就业创业工作会议精神，促进我省高校就业指导队伍的专业化、职业化发展，应广大高校教师的要求，我会将与北京北森测评技术有限公司联合举办生涯规划师双证培训，即全球职业规划师（GCDF）资格证书及北森生涯规划师（BCF）认证培训。现将具体事宜通知如下：
一、培训时间
1．4月25日下午14:00-17:00报道，4月26日-30日培训
2．上课时间为上午8:00—12:00，下午 14:00—18:00。
二、报到及培训地点
报道地址：河南省大学生就业创业综合服务基地（郑州市郑东新区文苑南路与相济路交叉口）酒店大堂；
培训地点：河南省大学生就业创业综合服务基地502室。
三、组织单位
主办单位：河南省大中专毕业生就业促进会
承办单位：北森生涯（北京）教育科技有限公司
四、培训对象
各高校招生就业处、学生处老师；负责学生就业指导工作的相关老师、辅导员；高校职业生涯规划教学老师，以及从事生涯辅导的相关老师。具体培训内容参见附件1。
五、培训费用
培训及资料费用8300元/人（包含培训费、教材费和认证维护费），统一安排食宿，费用自理。为保证培训及交流的效果，培训班的规模将严格控制在50人以内，按学费到账先后顺序确定参训人员名单。有意向参加培训的学员最迟于报到日前三个工作日将回执（附件2）传至我会。
请参加培训的学员将上述费用汇至以下账户，账户名称：北森生涯（北京）教育科技有限公司天津分公司；开户行：招商银行股份有限公司天津武清支行；账号：1229 0799 4210 501；支付宝账号: shengyatianjin@beisenedu.com。
联系人：刘  冬         电  话：0371—87528838
电子邮箱：381682145@qq.com
附件：1.生涯规划师双证培训课程表
2.生涯规划师双证培训参训回执

二〇一九年三月二十六日

附件1
	生涯规划师双证培训课程表

	时  间
	主  题
	内  容

	第一天
	生涯发展理论
	职业生涯规划师的任务与职责
生涯发展基本理念
生涯发展主要理论
1） 帕森斯特质因素论
2） 霍兰德类型论
3） 明尼苏达工作适应论
4） 舒伯生涯发展理论
5） CIP认知信息加工理论
6） 后现代理论

	第二天
	收纳面谈/助人技巧与程序
	收纳面谈涉及到的重要因素
收纳面谈表
收纳面谈中应注意到的问题
沟通技巧与助人程序
职业规划师的素质要求
助人的基本技巧
多元人群服务
职业规划师的助人程序
CIP认知信息加工理论

	第三天
	正式评估与非正式评估
	评估
正式评估的方式
正式评估的种类
注意事项
非正式评估与主要方法
1） 访谈四步法
2） 分裂卡
3） 传记资料
4） 想象引导

	第四天
	职业探索/决策行动/道德/考试
	职业探索的流程和策略
职业信息的范畴
搜集职业信息的渠道
生涯决策
决策的定义
决策的方法
目标与行动计划
法律与道德规范
法律问题
职业道德规范

	第五天
	生涯实战案例/结业仪式
	回顾总结
前四天课程回顾
问题答疑
职业规划案例实战
案例分析
现场督导

附件2
生涯规划师双证培训参训回执

院校：                              (盖章)

	姓  名

	性  别

	工作部门

	职  务

	职  称

	手  机

	传  真

	电子邮箱

	邮寄地址及邮编

[image: 微信图片_201904011138072]

[image: 微信图片_201904011138073]

[image: 微信图片_201904011138074]

[image: 微信图片_201904011138071]

[bookmark: _GoBack][image: 微信图片_20190401113807]

image1.jpeg
A R A

HEE (2019) 15

KT 2 A PRI ERE I 0

AEREEFR:

AB—FRMALAE 2019 EERELAF LA TS
PO, REZEFRRLESREN L LK, RULKE, &
JABRGIFHER, REB S TLENTFEAERAFHA
B EAR TSGR, BARRYARIIF (GCDF) KHAEH
BAcEEARE (BCF) AiEE). A¥EhETREpwT:

—. HEIRE

1. 4 A 25 A4 14:00-17:00 3% #, 4 A 26 H-30 H ¥

2. LB A L4 8:00—12:00, T4 14:00—18:00,

= REIRENS
R AEEAFERLAIYEARSEH GEMTH
FHEXEREHFEXIX D) BREAE;

EY R AEEAFERY AV EAREEH 502 £,

image2.jpeg
=\ EEEM

EfRM: AEEATEEL AR VRIS

AHBEM: LHRLE (D HERRARAE

M. R

EMRBERLL., FELET,; AAFLRLESTHY
HAEWT, BER; BRPLEEANBFERT, URANFLE
WREAEXER, RAEINESLRE 1.

. EIERA

YR AR5 8300 /A (BEEYIF, HitHfiliEs
PR, G—RHRE, FALE. AREZVNRIAHRE,
IR AL A P A I 50 ADLAT, ¥ % BIK A B IRF
REINARLEARESMENH¥ARRFRIEA=ZAT
fEEREH (H42) F#ERE.

WEWEYHFRELREALCEUTRS, kP 4% 4
REE (X)) FFERBARAARELSAD; FPT: BEE
TRAARA T RERELAT: KF: 1229 0799 4210 501; X
205 : shengyatianjin@beisenedu. com.

BAA: 2 £ #, iE: 0371—87528838

BTl 381682145@qq. com

Mg 1 A£BEARFIGEEIRE L

2. £ EMRITREEIS I D5

O nFZAZTH

image3.jpeg
B 1

A AR SGE IR £

| % & A&

B A ALK T A 4 4 5 3R
bid

EERBEEAEL
EEREETEER

1D WERFEREE®

2)  EXEXAR

3)  BHRAIETERBD
4)  HMEELBE®R

5) CIPA&RAMIER
6)  EARED

F-R | £ERRER

BWHERSREMEERH £
o4 &

W 4 R AL vE R B Y 1] R
HEETEPARF

BR AL AR U R K
BhA B A7

% TABRS

Rl LR B AR
CIPAffE R TE B

BT B/ BN

B=X | Tgmsrn

P

ERIFMHH AR

EX PR H
ERER
FERIFHESEEH %
D WRkmsE

2)  AEFE

3D FinEA

4 BEZI R

EXRFMSE
EXFfE

image4.jpeg
FHOR

R RR/RE |
o/ hE/%
7 ‘

PRk 3R R B AR o S
Rk f B ek
RED AW RE
HERE

AU

VS by

BAREAT R
AL AHTE
A A
TRk 2 A SE

FIX

EESZEEN/
2N G

LR %
A AR AR BB
B R %
TR AL AR 5 U 52
RO
Ak

image5.jpeg
M 2

A FERLRIRLIESS YIS Uil i

Bk (%)

£ % B A

T R %

R # £ o4

# % A

B AR

o